

Suwałki, dnia 30.01.2020 r.

ZP.271.3.13.2020.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.3.2020 „Rewitalizacja elewacji budynków I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej od ulicy Mickiewicza w Suwałkach”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 28.01.2020 r:

Pytanie nr 1

Proszę o załączenie do dokumentacji postępowania zestawienia wymiarowo – ilościowego wraz ze szkicami/ zdjęciami przekrojami projektowanej stolarki okiennej i drzwiowej. Bez zamieszczenia takiego zestawienia nie jest możliwe rzetelne przygotowanie oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza zdjęcia istniejącej stolarki okiennej i drzwiowej od strony pomieszczeń budynku, zestawienie wymiarowo – ilościowe stolarki okiennej i drzwiowej, oraz dodatkowo elewację frontową z zaznaczeniem ich lokalizacji. Dokonuje również weryfikacji przedmiaru robót, w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie nazwy/gatunku lub przesłanie zdjęcia granitu z jakiego wykonane mają zostać nowe parapety wewnętrzne?

Odpowiedź:

Nowe wewnętrzne parapety kamienne należy wykonać z granitu w kolorze jasnoszarym np. granitu strzegomskiego lub równoważnym.

Pytanie nr 3

Z jakiego drewna ma zostać wykonana nowa stolarka okienna i drzwiowa – sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb?

Odpowiedź:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia opisał, że należy dostarczyć stolarkę zespoloną. Stolarka ma zostać wykonana na segmencie A z sosny łączonej, natomiast segmencie B wysokoudarowego PCW.

Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA